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Tour 1 de 1, le 21/09/2021Simple Stableford

Liste de remise des prix

TIS Preisch reçoit la Grange Aux Ormes

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 DIEDERICH Marco PREISCH 4,7 29 35

2 LAMI Emmanuel PREISCH 6,9 28 36

3 IZZI François PREISCH 4,4 27 32

4 HAWNER Hervé PREISCH 8,0 25 33

5 MASCHERIN Alain PREISCH 12,2 22 35

6 MARTUCCI André GRANGE AUX ORMES 9,1 22 33

7 FRISSON Patrice PREISCH 12,7 21 35

8 REIFFERS Nico PREISCH 10,0 20 30

9 BATIS Christophe PREISCH 9,0 19 27

10 KOSCH Carlo PREISCH 12,4 18 32

11 HENOUIL Axel PREISCH 7,2 18 25

12 RUBAY Eric PREISCH 14,4 17 31

13 RAMBOURG Gilles GRANGE AUX ORMES 12,1 17 28

14 CAGNARD Jean Louis GRANGE AUX ORMES 11,9 17 28

15 WEBER Laurent PREISCH 14,9 17 32

16 FLAMMANG Nicolas PREISCH 11,8 16 28

17 MOISY Philippe GRANGE AUX ORMES 11,0 16 28

18 URBAN Pierre-Emmanuel GRANGE AUX ORMES 8,5 16 25

19 LE GOFF Yves GRANGE AUX ORMES 11,5 15 24

20 ROLLINGER Andre GRANGE AUX ORMES 12,9 15 26

21 STAHL Yves GRANGE AUX ORMES 16,9 14 32

22 RENARD Ruddy GRANGE AUX ORMES 16,2 14 30

23 FOLNIUS Pierre GRANGE AUX ORMES 15,6 13 26

24 ORNIELLI Joseph PREISCH 19,5 13 34

25 PERRIN Jean-Michel GRANGE AUX ORMES 18,5 12 28

26 CASINI Michel PREISCH 18,3 12 28

27 TACCHI Mauro GRANGE AUX ORMES 14,2 12 25

28 GARCIA Michel GRANGE AUX ORMES 21,5 11 29

29 LECLERCQ Frédéric GRANGE AUX ORMES 20,4 11 29

30 FOELHAMMAR Stig PREISCH 19,9 11 30

31 SONCIN Patrice PREISCH 17,5 11 29

32 HEHN Germain GRANGE AUX ORMES 14,8 11 23

33 MASSON Jean Bernard GRANGE AUX ORMES 15,9 10 23

34 GAUTIER Jean Philippe GRANGE AUX ORMES 17,4 10 24

35 MONZEIN Michel GRANGE AUX ORMES 17,3 10 24

36 SMIT Robbert PREISCH 19,8 9 29

37 AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 36,9 9 40
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38 GANGLOFF Hubert GRANGE AUX ORMES 19,1 8 26

39 BURCKHART Yves GRANGE AUX ORMES 22,0 7 26

40 MICOLI Jacques GRANGE AUX ORMES 24,1 7 26

41 REUTER Armand PREISCH 19,6 7 27

42 COSTA Jean Luc GRANGE AUX ORMES 32,8 6 33

43 SMITH Anthony GRANGE AUX ORMES 26,0 6 29

44 PACI Liborio GRANGE AUX ORMES 22,0 6 25

45 CUPILARI Augustin PREISCH 25,8 5 24

46 LANIER Louis GRANGE AUX ORMES 30,0 3 33

47 MURAIOLI Joseph PREISCH 15,2 ABJ ABJ

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 ROUX Isabelle PREISCH 7,9 19 27

2 SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,9 19 36

3 RENARD Madely GRANGE AUX ORMES 12,8 16 28

4 STEINBRUNN Francine PREISCH 23,1 15 39

5 BAEYENS Nicole PREISCH 18,6 15 34

6 MILINSKI Maggy PREISCH 21,8 12 36

7 VILBOIS Catherine PREISCH 30,7 8 28

8 NAGEL Nicole PREISCH 22,4 7 29

Net

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 36,9 9 40

2 LAMI Emmanuel PREISCH 6,9 28 36

3 MASCHERIN Alain PREISCH 12,2 22 35

4 DIEDERICH Marco PREISCH 4,7 29 35

5 FRISSON Patrice PREISCH 12,7 21 35

6 ORNIELLI Joseph PREISCH 19,5 13 34

7 LANIER Louis GRANGE AUX ORMES 30,0 3 33

8 MARTUCCI André GRANGE AUX ORMES 9,1 22 33

9 HAWNER Hervé PREISCH 8,0 25 33

10 COSTA Jean Luc GRANGE AUX ORMES 32,8 6 33

11 STAHL Yves GRANGE AUX ORMES 16,9 14 32

12 KOSCH Carlo PREISCH 12,4 18 32

13 WEBER Laurent PREISCH 14,9 17 32
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14 IZZI François PREISCH 4,4 27 32

15 RUBAY Eric PREISCH 14,4 17 31

16 RENARD Ruddy GRANGE AUX ORMES 16,2 14 30

17 REIFFERS Nico PREISCH 10,0 20 30

18 FOELHAMMAR Stig PREISCH 19,9 11 30

19 LECLERCQ Frédéric GRANGE AUX ORMES 20,4 11 29

20 GARCIA Michel GRANGE AUX ORMES 21,5 11 29

21 SMIT Robbert PREISCH 19,8 9 29

22 SMITH Anthony GRANGE AUX ORMES 26,0 6 29

23 SONCIN Patrice PREISCH 17,5 11 29

24 FLAMMANG Nicolas PREISCH 11,8 16 28

25 MOISY Philippe GRANGE AUX ORMES 11,0 16 28

26 CAGNARD Jean Louis GRANGE AUX ORMES 11,9 17 28

27 RAMBOURG Gilles GRANGE AUX ORMES 12,1 17 28

28 PERRIN Jean-Michel GRANGE AUX ORMES 18,5 12 28

29 CASINI Michel PREISCH 18,3 12 28

30 REUTER Armand PREISCH 19,6 7 27

31 BATIS Christophe PREISCH 9,0 19 27

32 FOLNIUS Pierre GRANGE AUX ORMES 15,6 13 26

33 MICOLI Jacques GRANGE AUX ORMES 24,1 7 26

34 BURCKHART Yves GRANGE AUX ORMES 22,0 7 26

35 GANGLOFF Hubert GRANGE AUX ORMES 19,1 8 26

36 ROLLINGER Andre GRANGE AUX ORMES 12,9 15 26

37 HENOUIL Axel PREISCH 7,2 18 25

38 PACI Liborio GRANGE AUX ORMES 22,0 6 25

39 URBAN Pierre-Emmanuel GRANGE AUX ORMES 8,5 16 25

40 TACCHI Mauro GRANGE AUX ORMES 14,2 12 25

41 LE GOFF Yves GRANGE AUX ORMES 11,5 15 24

42 MONZEIN Michel GRANGE AUX ORMES 17,3 10 24

43 GAUTIER Jean Philippe GRANGE AUX ORMES 17,4 10 24

44 CUPILARI Augustin PREISCH 25,8 5 24

45 MASSON Jean Bernard GRANGE AUX ORMES 15,9 10 23

46 HEHN Germain GRANGE AUX ORMES 14,8 11 23

47 MURAIOLI Joseph PREISCH 15,2 ABJ ABJ

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 STEINBRUNN Francine PREISCH 23,1 15 39

2 MILINSKI Maggy PREISCH 21,8 12 36

3 SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,9 19 36

4 BAEYENS Nicole PREISCH 18,6 15 34
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5 NAGEL Nicole PREISCH 22,4 7 29

6 VILBOIS Catherine PREISCH 30,7 8 28

7 RENARD Madely GRANGE AUX ORMES 12,8 16 28

8 ROUX Isabelle PREISCH 7,9 19 27
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